2

РЕШЕНИЕ ДОЛГОЛЕССКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

6 марта 2013 г. № 61

	О внесении дополнения в решение Долголесского сельского Совета депутатов от   28 декабря   2012 г.  № 57 и уточнении отдельных показателей бюджета Долголесского сельсовета на 2013 год

На основании части первой пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Долголесский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Дополнить решение Долголесского сельского Совета депутатов от     28 декабря 2012 г. № 57 «О бюджете Долголесского сельсовета на 2013 год» пунктом 51   следующего содержания:

«51. Направить остатки средств бюджета Долголесского сельсовета на начало 2013 года в сумме 28 203,1 тыс. рублей по следующим направлениям:

на текущее содержание Долголесского сельского исполнительного комитета – 1 000,0 тыс. рублей;

на благоустройство населенных пунктов Долголесского сельсовета – 27 203,1 тыс. рублей.».

2. Уточнить показатели бюджета Долголесского сельсовета на 2013 год в части увеличения:

расходов бюджета Долголесского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по видам согласно приложению 1;

расходов бюджета Долголесского сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по видам согласно приложению 2;

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Долголесского сельсовета согласно приложению 3.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                    М.М.Пугачёва
                                                                               Приложение 1
    к решению Долголесского
    сельского Совета  депутатов

    06.03.2013  № 61.03.№№6

Расходы бюджета Долголесского сельсовета
по функциональной классификации

расходов бюджета по видам

	Наименование
	Объем финансирования, тысяч рублей

	Общегосударственная деятельность
	+ 1 000,0

	Государственные органы общего назначения
	+ 1 000,0

	Органы местного управления и самоуправления
	+  1 000,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	+27 203,1

	Благоустройство населенных пунктов
	+27 203,1

	Всего
	+ 28 203,1

                                                                            Приложение 2
к решению Долголесского
                                                                            сельского Совета депутатов
06.03.2013  № 61

Расходы бюджета Долголесского сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по видам
	Наименование
	Глава
	Раз-дел
	Подраз-дел
	Вид
	Объем финанси-рования, тысяч рублей

	Бюджет Долголесского сельсовета
	000
	00
	00
	00
	+28 203,1

	Долголесский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	+ 28 203,1

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	+ 1 000,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	+1 000,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	+1 000,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	+27 203,1

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	+27 203,1

                                                                      Приложение 3
                                                                                к решению Долголесского
                                                                                сельского Совета депутатов

                                                                      06.03.2013  № 61
Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета Долголесского сельсовета
	Наименование
	Сумма, тысяч рублей

	Внутреннее финансирование
	+ 28 203,1

	Источники, получаемые из других секторов государственного управления
	+28 203,1

	Изменение остатков средств бюджета
	+ 28 203,1

	Остатки на начало отчетного периода
	             + 34 303,1

	Остатки на конец отчетного периода
	             +   6 100,0